
Σελίδα 1 από 2 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

  

 

 

 

Λάρισα, 21-10-2022 

Αριθμ. Πρωτ.:  12705 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
----  

 

 
 

ΠΡΟΣ:  ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: 

Τ.Κ. – Πόλη: 

Ιστοσελίδα: 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

e-mail: 

Δήμητρας 25 και Γαριβάλδη  

412 21 - Λάρισα 

http://thess.pde.sch.gr 

Σιακαβάρας Δημήτρης 

2410.539210 (εσωτ. 138) 

mail@thess.pde.sch.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για την εκλογή αιρετών μελών για το Ανώτατο Περιφερειακό Συμβούλιο 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Θεσσαλίας». 

 

Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσι-

ακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, 

προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυ-

τών»  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΘΨΣ46ΜΤΛΗ-Ξ211) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Εκλογές 

αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

3. Των με αριθμ. Φ.350/96/119742/Ε3/30-90-2022 (ΦΕΚ 5131/τ.Β) Κοινής Υπουργικής Απόφασης και 

Φ.350/97/122008/Ε3/05-10-2022 (ΦΕΚ 5181/τ.Β) Υπουργικής Απόφασης που εκδόθηκαν κατ’ εφαρμογή των διατά-

ξεων του άρθρου 22 του ν.4728/2022 (ΦΕΚ 186/τ.Α’) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 288 του 

ν.4738/2020 (ΦΕΚ 207/τ.Α’).  

4. Τους πίνακες των υποψηφίων αιρετών μελών για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε Θεσσαλίας, που υποβλήθηκαν στην υπηρε-

σία μας από την Διδασκαλική Ομοσπονδία Ελλάδος.  

 

Αποφασίζουμε 

 

Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω ως υποψηφίους για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων του Ανώτερου 

Περιφερειακού Υπηρεσιακού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε) Θεσσαλίας ως ακολούθως: 

 

Α. Συνδυασμός: ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ, ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΝΩΤΙΚΩΝ ΚΙΝΗΣΕ-

ΩΝ Π.Ε. 

Γάτσος Κωνσταντίνος του Μενελάου 

Γεωργάκης Νικόλαος του Θεοδώρου 

Γούλα Mαρία του Σωτηρίου 

Κουτσιούμπα Ζωή του Αποστόλου 

Νιδέλκος Λεωνίδας του Αποστόλου 

Νταϊλιάνης Αθανάσιος του Ευθυμίου 

Παπατσιμούλης Κωνσταντίνος του Παναγιώτη 

Σπύρου Αναστασία του Κωνσταντίνου 

Τσίτος Θωμάς του Στεργίου 

Τσουπαροπούλου Αντωνία του Κωνσταντίνου 

ΑΔΑ: ΡΛΠΟ46ΜΤΛΗ-6ΝΦ



Σελίδα 2 από 2 

Β. Συνδυασμός: ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΚΙΝΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Α.Κ.Ε/ΠΕ)  

 Παπαγεωργόπουλος Αντώνιος του Παναγιώτη 

 

Γ. Συνδυασμός: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΔΑ-

ΚΕ/ΠΕ) 

Αρσένης Αθανάσιος του Θωμά 

Γαρός Χαράλαμπος του Δημητρίου 

Ζανιάς Αχιλλεύς του Ιωάννου 

Θεολόγης Στέφανος του Δημητρίου 

Λαρίσης Δημήτριος του Ναπολέοντα 

Νάστος Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

Παλλαντζάς Κωνσταντίνος του Βασιλείου 

Πολύζος Κωνσταντίνος του Ιωάννη 

Σταυράκη Ευαγγελία του Ανδρέα 

Ταμπακά Όλγα του Παναγιώτη 

Τσιτώτας Κωνσταντίνος του Βασιλείου 

 

Δ. Συνδυασμός: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε (ΔΗ.ΣΥ/Α.Κ.Ε) 

Γεωργοπούλου Μαργαρίτα του Αλεξίου 

Δεληζώνας Αθανάσιος του Δημητρίου 

Καρρά Ευτυχία του Χρήστου 

Κατσιάνη Ξανθή (Ξένια) του Νικολάου 

Κωνσταντινίδης Φίλιππος του Κωνσταντίνου 

Μπάμος Χρήστος του Γεωργίου 

Μπάρδα Δήμητρα του Γαβριήλ 

Ξηρομερήσιου Αναστασία του Λάμπρου 

Λαζάρου Μαρία του Δημητρίου 

Μητσάκη Αποστολία του Δημητρίου 

Μπάλια Κων/νιά του Δημητρίου 

Μπέκα Αποστολία του Βασιλείου  

Νάτσης Θωμάς του Ευθυμίου 

Σβάρνας Ιωάννης του Παναγιώτη 

Τάκος Σπύρος του Εμμανουήλ 

Τσενικίδου Αναστασία του Χρήστου 

Χάμου Μαρία του Αθανασίου 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

 

1. Διευθύνσεις Π/θμιας Εκπ. Θεσσαλίας 

2. Σχολικές Μονάδες Π.Ε Θεσσαλίας (δια των Διευθύνσεων Π.Ε.) 

3. ΚΕΔΑΣΥ Θεσσαλίας 

4. ΚΠΕ Θεσσαλίας  

5. ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας 
Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΙΑΚΑ 

ΑΔΑ: ΡΛΠΟ46ΜΤΛΗ-6ΝΦ


		2022-10-21T16:28:34+0300
	Athens




